
Załącznik Nr ¥  do Protokołu XXXIII/273/05 
Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 sierpnia 2005r.

Uchwała Nr XXXIII/273/05 
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 sierpnia 2005r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2005r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001, Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami ) oraz art.109 ustawy z dnia 26 
listopada 1998r o finansach publicznych (tekst jednolity z 2003r. Dz. U. Nr 15, poz.148 z 
późniejszymi zmianami) Rada Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

§ 1

1. Zwiększa się dochody budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr
XXVII/221/04, XXVIII/231/05, Nr XXIX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXI/260/05 i Nr
XXXII/265/05 oraz Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005, Nr 10/2005, Nr 14/2005, 
Nr 18/2005, Nr 21/2005, Nr 25/2005 i Nr 29/2005o kwotę 829 zł

2. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w Uchwale Rady Gminy Lichnowy Nr XXVI/221/04, 
Nr X X V m /231/05, Nr XXIX/240/05, Nr XXX/247/05, Nr XXXI/260/05 i Nr XXXII/265/05 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 6/2005, Nr 10/2005, Nr 14/2005, Nr 18/2005, Nr 
21/2005, Nr 25/2005 i Nr 29/2005o kwotę 7.495 zł.

Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo
Dz 400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energie elektryczną 

Gaz i wodę
Dz. 710 Działalność usługowa 
Dz. 750 Administracja publiczna
Dz. 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych

i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

Dz. 801 Oświata i wychowanie 
Dz. 851 Ochrona zdrowia 
Dz. 852 Pomoc społeczna 
Dz. 854 Edukacyjna opieka wychowawcza

-13.000 zł

3.200 zł 
5.000 zł 

- 10.532 zł

5.000 zł 
24.429 zł 

7.000 zł 
- 20.000 zł 

6.398 zł

3. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust. 1 określa załącznik Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

4. Szczegółowe przeznaczenie kwot wymienionych w ust.2 określa załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§2

1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 9.440.493 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.706.245 zł.

2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 9.552.674 zł w tym wyodrębnia się dotację na 
realizację zadań zleconych na kwotę 1.706.245 zł

3. Deficyt budżetowy w kwocie 112.181 zł zostanie pokryty przez:
- Wolne śro d k i-112.181
Zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały

1



§3

1. Określa się plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy w roku 2005 zgodnie z 
załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.

2. Określa się wieloletni plan zadań inwestycyjnych finansowanych z budżetu gminy zgodnie z 
załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.

§4

Uchwała wschodzi w życie z dniem podjęcia .

PRZEWOÓlj i lCZĄCY
Rady Gmirry

mgr Wła Nacel

2



Uzasadnienie
Do Uchwały Rady Gminy Lichnowy w sprawie zmian budżetu gminy na 2005.

Dokonuje się zmian planu dochodów budżetowych o :
- zwiększone dochody z tytułu najmu infrastruktury sanitacyjnej,

ostateczne rozliczenie zwrotu wydatków ze Środków SAPARD poniesione na budowę 
kanalizacji wsi Lisewo Malb.,
zmniejszone wpływy za użytkowanie wieczyste nieiuchomości, 
zmniejszone wpływy z usług ,
zmniejszone wpływy z podatków i odsetek za nieterminowe regulowanie należności 
opłat i podatków,

- zwiększone wpływy z opłat na sprzedaż alkoholu,
- rozliczeń z lat ubiegłych w oświacie,

wpływu pomocy finansowej z Urzędu Marszałkowskiego na dofinansowanie nauki 
pływania realizowanej przez GKRPA,
korekty zwrotu dotacji pobranej w nadmiernej wysokości przez świadczeniobiorcę 
świadczeń rodzinnych,

Po stronie wydatków dokonuje się zmian zadań w następujący sposób:
- zmniejsza się o kwotę 14.000 zł plan wydatków na opracowanie studium 

wykonalności budowy kanalizacji gminy,
- zwiększa się o kwotę 1.000 zł wpłaty na rzecz izb rolniczych,
- przeznacza się kwotę 3.200 zł na utrzymanie Związku Komunalnego do Eksploatacji 

sieci CWŻ,
zwiększa się o kwotę 5.000 zł plan wydatków na opracowanie decyzji o warunkach 
zabudowy,

- zmniejsza się plan wydatków na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego o 
12.902 zł,

- przeznacza się kwotę 170 zł na opłatę składek członkowskich -  Stowarzyszenia 
Powiatu Nowodworskiego,
zwiększa się o kwotę 5.000 zł plan wydatków na wypłatę prowizji dla sołtysów,

- zwiększa się o kwotę 1.200 zł plan wydatków na opłatę składek na Fundusz Pracy,
- kwotę 32.429 zł przeznacza się na utrzymanie placówek oświatowych,
- zmniejsza się o kwotę 20.000 zł plan wydatków na wypłatę dodatków 

mieszkaniowych,
- dokonuje się korekty planu wydatków przeznaczonych na utrzymanie świetlic 

szkolnych przeznaczając kwotę 5.000 zł na zakup termosów do przewozu posiłków, , 
1.913 zł na zakup stolików w ZS Szymankowo,

w związku dużą ilością złożonych wniosków o wypłaty stypendiów szkolnych, 
zwiększa się plan o kwotę 6.000 zł.

3



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XXXII1/273/05 z dnia 30.08.2005r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2005 9 439 664,00

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 1 011 336,00 662 024,00 645 255,00 994 567,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI

1 008 836,00 662 024,00 645 255,00 992 067,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skar bu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub inny ch 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznyc h oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 0,00 1 152,00 1 152,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 46 812,00 0,00 25 389,00 72 201,00
6291 Środki na dofinansowanie własnych 

inwestycji gmin(związ ków 
gmin),powiatów(związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł

0,00 0,00 154 678,00 154 678,00

6292 Środki na dofinansowanie własnych 
inwestycji gmin{związ ków gmin),powiatów 
(związków powiatów),samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

0,00 0,00 464 036,00 464 036,00

6332 Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizacj ę inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin

662 024,00 662 024,00 0,00 0,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 143 710,00 200,00 0,00 143 510,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52 600,00 200,00 0,00 52 400,00

0470 Wpływy z opłat za zarząd, użytkowanie i 
użytkowanie wieczyste nieruchomości

900,00 200,00 0,00 700,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 39 716,00 2 000,00 0,00 37 716,00
75023 Urzędy Gmin 7 616,00 2 000,00 0,00 5 616,00

0830 Wpływy z usług 3 000,00 2 000,00 0,00 1 000,00

756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 
FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTKI 
NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ 
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

2 222 387,00 2 100,00 2 100,00 2 222 387,00

75615 Wpływy z podatku rolnego,leśnego,podatku 
od czynności c ywilnoprawnych, podatków 
i opłat lokalnych od osób praw nych i 
innych jednostek organizacyjnach

1 064 500,00 2 100,00 100,00 1 062 500,00

0330 Podatek leśny 200,00 200,00 0,00 0,00
0450 Wpływy z opłaty admnistracyjnej za 

czynności urzędowe
300,00 0,00 100,00 400,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opł at

2 000,00 1 900,00 0,00 100,00



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU NA ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 1 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

DOCHODY Nr XXXIII/273/05 z dnia 30.08.2005r.
Strona 2

DZ- ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANA

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(♦)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2005 9 439 664,00
75618 Wpływy z innnych opłat stanowiących 

dochody jednostek s amorzadu 
terytorialnego na podstawie ustaw

54 800,00 0,00 2 000,00 56 800,00

0480 Wpływy w opłat za zezwolenia na sprzedaż
alkoholu

37 800,00 0,00 2 000,00 39 800,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 779,00 5,00 14 700,00 26 474,00
80101 Szkoły podstawowe 11 779,00 5,00 14 700,00 26 474,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skar hu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub inny ch 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznyc h oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 0,00 1 973,00 1 973,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 26,00 5,00 12 727,00 12 748,00
851 OCHRONA ZDROWIA 1 700,00 0,00 5 000,00 6 700,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00
2710 Wpływy z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jed nostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie wła 
snych zadań bieżących

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 1 806 042,00 960,00 960,00 1 806 042,00
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emer talne i rentowe z 
ubezpiecznia społecznego

1 473 230,00 960,00 960,00 1 473 230,00

0900 Odsetki od dotacji wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 10,00 10,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 960,00 960,00 0,00 0,00
2910 Wpływy ze zwrotów dotacji wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub 
pobranych w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 950,00 950,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 170 742,00 0,00 100,00 170 842,00
85401 Świetlice szkolne 80 000,00 0,00 100,00 80 100,00

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skar bu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub inny ch 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznyc h oraz innych umów o 
podobnym charakterze

0,00 0,00 100,00 100,00

istępną stronę -



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 5  Załącznik nr 1 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

D O C H O D Y  Nr XXXIII/273/05 z dnia 30.08.2005r.
Strona 3

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(+)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2005 9 439 664,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
1 705,00 0,00 3,00 1 708,00

90001
0920

Gospodarka ściekowa i ochrona wód
Pozostałe odsetki

1 700,00
0,00

0,00 3,00 
0,00 3,00

1 703,00 
3,00

RAZEM 9 439 664,00 667 289,00 668 118,00 9 440 493,00

P R Z E W O l  NICZĄCYRad \f/ nrtf\y

mgr 'sław Nacel



UKŁAD WYKONAWCZY BUDŻETU N A  ROK 2 0 0 5 Załącznik nr 2 do Uchwały Rady 
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr miII/273/05 z dnia 30.08.2005r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED 
ZMIANĄ

ZMNIEJSZENIA
(-)

ZWIĘKSZENIA
(ł)

BUDŻET NA DZIEŃ 
30.08.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2005 9 545 179,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 785 622,00 14 000,00 1 000,00 772 622,00

01010 INFRASTRUKTURA WODOCIĄGOWĄ I SANITACYJNA 
WSI

767 422,00 14 000,00 0,00 753 422,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00

01030 IZBY ROLNICZE 17 200,00 0,00 1 000,00 18 200,00
2850 Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 

wysokości 21 uzys kanych wpływów z 
podatku rolnego

17 200,00 0,00 i 000,00 18 200,00

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRZENIE W ENRGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ,GAZ I WODĘ

14 100,00 0,00 3 200,00 17 300,00

40095 Pozostała działalność 0,00 0,00 3 200,00 3 200,00
2900 Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych 

jednostek samorządu terytorialnego oraz 
związków gmin lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań bieżących

0,00 0,00 3 200,00 3 200,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 310 520,00 30 000,00 30 000,00 310 520,00
60014 DROGI PUBLICZNE POWIATOWE 135 000,00 30 000,00 0,00 105 000,00

6300 Wydatki na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu 
terytorialnego na finansowanie własnych 
zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

90 000,00 30 000,00 0,00 60 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 174 820,00 0,00 30 000,00 204 820,00
4270 Zakup usług remontowych 28 000,00 0,00 30 000,00 58 000,00

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 9 500,00 0,00 5 000,00 14 500,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 6 500,00 0,00 5 000,00 11 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 0,00 5 000,00 11 500,00
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 1 318 087,00 12 902,00 2 370,00 1 307 555,00

75022 Rady Gmin 99 100,00 0,00 1 000,00 100 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 0,00 1 000,00 4 000,00

75023 Urzędy Gmin 1 174 887,00 12 902,00 1 200,00 1 163 185,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 100,00 12 902,00 0,00 32 198,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 15 442,00 0,00 1 200,00 16 642,00

75095 Pozostała działalność 5 000,00 0,00 170,00 5 170,00
4430 Różne opłaty i składki 1 500,00 0,00 170,00 1 670,00



U K Ł A D  W Y K O N A W C Z Y  B U D Ż E T U  N A  R O K  2 0 0 5  Załącznik nr 2 do Uchwały Rady
Gminy Lichnowy

W Y D A T K I  Nr XXXIII/273/05 z dnia 30.08.2005r.
Strona 2

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA BUDŻET NA DZIEŃ
ZMIANĄ (-) (t) 30.08.2005r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 29/2005 9 545 179,00
756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB 

FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNOSTEK
45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00

NIEPOSJADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ
WYDA TKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych 
należności budże towych

45 000,00 0,00 5 000,00 50 000,00
4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 31 000,00 0,00 5 000,00 36 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 3 662 024,00 0,00 24 429,00 3 686 453,00
80101 Szkoły podstawowe 2 204 204,00 0,00 4 540,00 2 208 744,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 296 205,00 0,00 4 540,00 i 300 745,00
80110 Gimnazja 1 063 420,00 0,00 19 889,00 1 083 309,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 400,00 0,00 10 889,00 29 289,00
4270 Zakup usług remontowych 8 100,00 0,00 9 000,00 17 100,00

851 OCHRONA ZDROWIA 49 291,00 0,00 7 000,00 56 291,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 49 291,00 0,00 7 000,00 56 291,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 741,00 0,00 7 000,00 27 741,00
852 POMOC SPOŁECZNA 2 474 342,00 20 000,00 0,00 2 454 342,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 210 000,00 20 000,00 0,00 190 000,00
3110 Świadczenia społeczne 210 000,00 20 000,00 0,00 190 000,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 282 374,00 6 515,00 12 913,00 288 772,00
85401 Świetlice szkolne 189 779,00 6 515,00 6 913,00 190 177,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 69 526,00 4 800,00 0,00 64 726,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 026,00 765,00 0,00 7 261,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 142,00 830,00 0,00 13 312,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 933,00 120,00 0,00 1 813,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 800,00 0,00 6 913,00 11 713,00

85415 POMOC MATERIALNA DLA UCZNIÓW 92 242,00 0,00 6 000,00 98 242,00
3240 Stypendia dla uczniów 91 842,00 0,00 6 000,00 97 842,00

_____ .____________________________________________________

RAZEM 9 545 179,00 83 417,00 90 912,00 9 552 674,00

p r z e “# > M c z ą c y

mgr Wh -ysjaw Nacel



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII/273/05 
Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 30 sierpnia 2005r.

Przychody i rozchody związane z finansowaniem deficytu i 
rozdysponowaniem nadwyżki budżetowej

I . Przychody - 682.181 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
955 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych 624.729
957 Nadwyżki z lat ubiegłych 57.452

EL Rozchody - 570.000 zł

Paragraf Nazwa Kwota zł
963 Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 200.000

realizowanych z udziałem środków pochodzących z
budżetu Unii Europejskiej

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 370.000

W tym:
- spłata 370.000 zł kredytu pomostowego / SAPARD/
- spłata 200.000 zd l i n  raty pożyczki z WFOŚiGW w Gdańsku

p r z e w ó d
Rady



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXI11/273/05
Rady Gminy Lichnowy 

z dnia 30 sierpnia 2005r.

ŚRODKI BUDŻETU GMINY NA FINANSOWANIE INWESYCJI w roku 2005

I.P. Klasyfikacja Wartość Nakłady Finansów. Termin Źródło finansowania
dział rozdział § Nazwa Inwestycji kosztorysowa poniesione 2005 rozpocz. zakoń. dotacje mieszka r* środki własn śr. UE FS

inwestycji do 31.12.04 budżet gminy

1. 010 01010 6058 1) Budowa kanalizacji gminy
6059 a) opracowanie dokument, 

budowa kanalizacji wsi
Dąbrowa 740 000 17 000 2005 2007 4 250 12 750
Parszewo 980 000 17 000 2005 2007 4 250 12 750
Tropiszewo 890 000 17 000 2005 2008 4 250 12 750
Borety wieś 430 000 11 000 2005 2009 2 750 8 250
Boręty I 490 000 11 000 2005 2008 2 750 8 250
Boręty II 650 000 17 000 2005 2009 4 250 12 750

b) budowa kanalizacji 
wsi Szymankowo

c) budowa kanalizacji
2 176 821 40 982 461 938 2005 2005 42 716 98 851 320 371

wsi Lisewo Malb. 1 239 640 1 159 640 132 000 2005 132 000
d) budowa kanalizacji

wsi Lichnowy etap I 
ul. Lipowa 2 952 936 37 795 86 200 2005 2005 86 200

2) budowa wodociągu 
Dąbrowa-Borety -opracowanie 
dokumentacji

pomoc finansowa dla Powiatu

375 000 10 000 2005 2007 10 000

600 60014 6300 Malorekiego
na opracowanie dokumentacji 
modernizacji dróg powiatowych 
trasa Dąbrowa-Lisewo 30 000 30 000 2005 2005 30 000
trasa Dąbrowa-Boręty wieś 30 000 30 000 2005 2005 30 000

2. 600 60016 6050 1) budowa przystanków 26 000 26 000 2005 2005 26 000



Starynia,Borety II

2) budowa peronu Lichnówki II

3) modernizacja drogi
3 500

gminnej w Parszewie 74 920

3. 750 75023 6060 1. zakup sprzętu komputerowego
UG Lichnowy

13 500

2. Zakup samochodu 105 000

4 754 75412 6050 1. remont OSP Lisewo
2. Modernizacja dochu OSP

110 000

w Pordenowie 8 000

5 801 80101 6050 1)modernizacja boiska

ZS Lichnowy 446 181

2) termomodernizcja ZS w Lisewie
opracowanie dokumentacji 150 000

6 921 92109 6050 budowa placu zabaw Lisewie
w  ramach rogramu Odnowy
W si

23 162

Razem 11 944 660



3 500 2005 2005 3500

74 920 2005 2005 30000 44 920

13 500 2005 2005 13 500

105 000 2005 2005 78 750 26 250
PFRON

31 000 10 000 2005 2007 9 000 10 000
PZU, ZW OSP

8 000 2005 2005 8 000

5 703 100 000 2005 2005 190 476 100 000

15 000 2005 2005 15 000

23162 2005 2005 7 974 15188

1 275 120 1 219 220 350 942 0 664 695 335 559 67 500

P R Z E W O
Rady



Plan Inwestycji Wieloletnich na lata 2005-2013
Załącznik Nr 5

Koszty i źródta finansow ania

L.p. Klasyfikacja Nazwa programu Okres (ceny b ieżące) Planowane wydatki w złotych
budżetowa realizacji W yszczególn ien ie Koszty

całkow ite Ogółem 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
1 01010 Budowa kanalizacji

2004 -
Źródła finansow ania: 2 176 821 2 135 839 461 938 1 673 900 *•

sanitarnej 2006 1) w ydatki budżetowe 599 877 558 895 98 851 460 044
m. Szym ankowo 2) dotacja ZPORR 1 391 421 1 391 421 320 371 1 071 050

3) budżet Państwa 185 523 185 523 42 716 1 428 066
2 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 1 239 640 132 000 132 000

m. Lisewo M alb.etap II 2005 1) w ydatki budżetowe 132 000 132 000

3 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 86 200 86 200 86 200
sanitarnej m. Lichnowy 

etap I.
2005 1) w ydatki budżetowe 86 200 86 200 86 200

4 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 3 039 136 2986 403 2 900 203
sanitarnej m. Lichnowy 2003- 1) w ydatki budżetowe 863 984 725 051 725 051
i L ichnówki 2007 2) dotacja FS 2175 152 2175 152 2175152

5 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 757 000 757 000 17000 740000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 189250 189250 4250 185 000
wieś Dąbrowa 2008 2) dotacja FS 567750 567750 12 750 l  ■ 555000

6 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 997 000 997 000 17000 980 000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 249 250 226 750 4250 245000
wieś Parszewo 2008 2) dotacja FS 747 750 747 750 12 750 735 000

7 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 907 000 907 000 17000 890 000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 226 750 226 750 4250 222 500
wieś Tropiszewo 2009 2) dotacja FS 680 250 680 250 12 750 667 500

8 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 505 000 501 000 11 000 490 000
sanitarnej 2005- 1) w ydatki budżetowe 126 250 126 250 2 750 122 500
wieś Boręty I 2008 2) dotacja FS 378 750 378 750 8 250 367 500

9 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania: 300 000 300 000 300 000
sanitarnej 2005- 1) wydatki budżetowe 75 000 75 000 75 000
osiedle popegierowskie 
Lisewo Malb.

2006 2) dotacja FS 225 000 225 000 225 000

I



|
2 005 2 006 2 007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

10 01010 Budowa kanalizacji Źródła finansow ania 665 000 667 000 17 000 650 000
gm iny Lichnowy 2005- 1) wydatki budżetowe 162 500 162 500 4 250 158 750
wieś Boręty II 2009 2) dotacja FS 487 500 487 500 12 750 476 250

11 01010 Budowa kanalizacji Źródła Finansowania: 445 000 430 000 11 000 30000 400000
gminy Lichnowy 2005- 1) wydatki budżetowe 111 250 107 500 2 750 7500 100000
w ieś Boręty 2010 2) dotacja FS 333 750 322 500 8 250 22500 300000

12 01010 Budowa wodociągu Źródła finansow ania: 175 000 175 000 10 000 150 000
Boręty - Dąbrowa 2005- 1) wydatki budżetowe 100 000 100 000 10 000 75 000

2006 2) podm ioty prywatne 75 000 75 000 75 000

13 01010 Budowa wodociągu Źródła finansowania: 500 000 500 000 500 000
Lisewo • Dąbrowa 2010 1) wydatki budżetowe 125 000 125 000 125000

2) dotacja ZPORR 375 000 375 000 375000

14 60016 Budowa przystanków Źródła finansow ania:
Starynia, Boręty II 2005 1) w ydatki budżetowe 26 000 26 000 26 000

15 60016 Modernizacja drogi Źródła finansowania: 74 920 74 920 74 920
gminnej w Parszewie 2005 1) wydatki budżetowe 44 920 44 920 44 920

2) dotacja FOGR 30 000 30 000 30 000

16 60016 Rem ont dróg pow iatowych Źródła finansowania:
nr 122 Dąbrowa, Lisewo

w iadukt-skrzyźow anie

dofinansowanie
2006

1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000

17 60016 Remont dróg powiatowych Źródła finansowania:
nr 120 Dąbrowa-Boręty 
3 km - dofinasowanie

2007 1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30 000

18 60016 Rem ont drogi nr 125 ode. 
400m w  Szym ankow ie 500

Źródła finansowania: 1820 000 1820 000 1820 000

m w Staryni, 1000 m Starynm 
- Tropiszewo, 800m  w 2007 1) wydatki budżetowe 40 000 40 000 40 000
Tropiszewie 2) dotacja ZPORR 210 000 210 000 210 000

3) kredyt 415000 415000 415000
19 60016 Remont dróg powiatowych Źródła finansowania:

nr 132 Parszewo
3 km - dofinasowanie

2008 1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30000

I



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
20 60016 Remont dróg powiatowych 

nr 124 Lichnówkl I - II 
1 km - dofinasowanie

2009
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 30 000 30 000 30000

21 60016 Remont drogi nr 121, 
w Borętach 2011

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja ZPORR

500 000 
125 000 
375 000

500 000 
125 000 
375 000

500 000
125 000 
375 000

22 60016 Modernizacja drogi grunt 
ul. Robotnicza 
w Lisewie

2011
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 40 000 40 000 40000

23 60016 Modernizacja drogi grunt 
przy BS w Szymankowie

2011 Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 45 000 45 000 45000

25 60016 Budowa ścieżki pleszo- 
rowerowej z ZR Lichnowy 
do Uchnów 2012

Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja ZPORR

200 000 
50 000 
150 000

200 000 
50 000 
150 000

200 000 
50 000 
150 000

25 60016 Remont ul. Wiatracznej 
w Lichnowach 2012

Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 50 000 50 000 50000

26 60016 Modernizacja drogi grunt 
ul. Lipowa dł. 300 m 
w Szymankowie

2012
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 55 000 55 000 55000

27 60016 Modernizacja drogi grunt 
przy piekarni 150m 
w Szymankowie

2012
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 35 000 35 000 35000

28 60016 Modernizacja drogi grunt 
wTropiszewie 150m 2012

Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 60 000 60 000 60000

29 60016 Modernizacja układu komu 
nikacyjnego i placu 
targowego w Lichnowach

2012
Źródła finansowania:
1) wydatki budżetowe
2) dotacja SPO

60 000 
15 000 
45 000

60 000 
15 000 
45 000

60 000 
15 000 
45 000

30 60016 Modernizacja drogi grunt 

ul. Niepodległości 
w Lisewie dł. 400 m

2013
Źródła finansowania: 
1) wydatki budżetowe 200 000 200 000 200000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013
31 60016 Modernizacja drogi grunt Źródła finansowania: 84 000 84 000 84 000

ul. Polna w Lichnowach 2013 1) wydatki budżetowe 56 000 56 000 56 000
dł. 800 m 2) dotacja FOGR 28 000 28 000 28 000

32 60016 Modernizacja drogi grunt Źródła finansowania:
ul. Krótka w Lichnowach 
dł. 200 m

2013 1) wydatki budżetowe 38 000 38 000 38000

33 60016 Budowa ścieżki pieszo- Źródła finansowania: 100 000 100 000 100 000
rowerowej z Llchnówek 2013 1) wydatki budżetowe 25 000 25 000 25 000
do Llchnów 2) dotacja ZPORR 75 000 75 000 75 000

34 60016 Remont chodnika Źródła finansowania:
wTropiszewie 2013 1) wydatki budżetowe 80 000 80 000 80 000

35 60016 Modernizacja drogi grunt Źródła finansowania: 100 000 100 000 100 000
1,2 km w Szymankowie 2013 1) wydatki budżetowe 65 000 65 000 65 000
do Adamskich 2) dotacja FOGR 35 000 35 000 35 000

36 80101 Modernizacja boiska Źródła finansowania: 446 181 290 476 290 476
sportowego w Lichnowach 2004- 1) wydatki budżetowe 255 704 100 000 100 000

2005 2) dotacja UM 190 477 190 476 190 476
37 80101 Termodernlzacja Źródła finansowania: 150000 150000 15 000 135 000

budynku ZS Lisewo 2005- 1) wydatki budżetowe 48750 48750 15 000 33 750
2006 2) dotacjaZPORR 101250 101250 101 250

38 80101 Budowa sali gimnastycznej 2011 Źródła finansowania: 475000 475000 475000
Przy ZS w Szymankowie 1) wydatki budżetowe 118750 118750 118750

2) dotacjaZPORR 356250 356250 356250

39 80101 Budowa kompleksu Źródła finansowania: 400000 400000 400000
sportowego przy 2012 1) wydatki budżetowe 100000 100000 100000
ZS Lisewo 2) dotacjaZPORR 300000 300000 300000

40 92109 Budowa placu zabaw Źródła finansowania: 23 162 23 162 23 162
w Lisewie 2005 1) wydatki budżetowe 7 974 7 974 7 974

2) dotacja SPO 15 188 15 188 15 188

41 92109 Zakup i remont budynku dla Źródła finansowania: 250000 250000 70000 180000
potrzeb świetlicy 2006- 1) wydatki budżetowe 62500 62500 17500 45000
wiejskiej w Borętach 2008 2) dotacja SPO 187500 187500 52500 135000



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

42 92109 Budowa św ie tlicy Źródła finansow ania: 350000 350000 350000
w iejskie j w  Lisewie 2007 1) wydatki budżetowe 87500 87500 87500

2) dotacja SPO 262500 262500 262500

43 92109 Budowa mini kompleksu Źródła finansowania: 65000 65000 65000

sportowo-rekreacyj neg o 2006 1) wydatki budżetowe 16250 16250 16250
wraz z chodnikiem w Starynl 2) dotacja SPO 48750 48750 48750 ■■

44 92109 Rem ont i doposażenie Źródła finansow ania: 80000 80000 80000
św ietlicy w  Pordenowie 2007 1) wydatki budżetowe 20000 20000 20000

2) dotacja SPO 60000 60000 60000

45 92109 Budowa mini kompleksu 2007 Źródła finansowania: 25000 25000 25000
sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Llchnówkach 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

46 92109 Remont I doposażenie Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
św ietlicy w iejskiej 2008 1) w ydatki budżetowe 15000 15000 15000
w Dąbrowie 2) dotacja SPO 45000 45000 45000

47 92109 Budowa mini kompleksu 2008 Źródła finansowania: 25000 25000 25000
sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Borętach II 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

43 92109 Remont I doposażenie Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
świetlicy wiejskiej 2009 1) w ydatki budżetowe 15000 15000 15000
wTropiszewle 2) dotacja SPO 45000 45000 45000

49 92109 Budowa placu zabaw Źródła finansowania: 25000 25000 25000
wTropiszewle 2009 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250

2) dotacja SPO 18750 18750 18750

50 92109 Budowa szatn i dla Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
sportow ców  w Lisewie 2009 1) w ydatki budżetowe 15000 15000 15000

2) dotacja SPO 45000 45000 45000

51 92109 Remont i doposażenie Źródła finansowania: 60000 60000 60000
świetlicy w Parszewie 2010 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000

2) dotacja SPO 45000 45000 45000



/"■"V

2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

52 92109 Modernizacja boiska 2010 Źródła finansowania: 25000 25000 25000

sportowego w Borętach I 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
2) dotacja SPO 18750 18750 18750

53 92109 Budowa m ini kompleksu Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
sportow o-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250
w Dąbrowie 2010 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

Modernizacja sali
Źródia finansowania:54 92109 widowiskowej 50000 50000 50000

przy ul. Jesionowej 2011 1) wydatki budżetowe 12500 12500 12500
w Lichnowach 2) dotacja SPO 37500 37500 37500

55 92109 Budowa placu zabaw 2011 Źródła finansow ania: 25000 25000 25000
w Borętach 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250

2) dotacla SPO 18750 18750 18750

56 92109 Budowa mini kompleksu 2011 Źródła finansowania: 25000 25000 25000
sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250

w Parszewle 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

57 92109 Zagospodarow anie terenu Źródła finansow ania: 60000 60000 60000
przyległego do rem izy 2012 1) wydatki budżetowe 15000 15000 15000
i Sali widowiskowej 
w Lichnowach

2) dotacja SPO 45000 45000 45000

58 92109 Budowa mini kompleksu Źródia finansowania: 25000 25000 25000

sportowo-rekreacyjnego 1) wydatki budżetowe 6250 6250 6250

w Pordenowle 2013 2) dotacja SPO 18750 18750 18750

59 92109 Budowa placów zabaw Źródła finansow ania: 50000 50000 50000
w Llsewle2 szt. 2013 1) wydatki budżetowe 12500 12500 12500

2) dotacja SPO 37500 37500 37500

60 75412 Modernizacja remizy Źródła finansowania: 110000 79 000 60 000
OSP Lisewo 2003- 1) wydatki budżetowe 56 000 25 000 10 000 15 000

2006 2) dotacja SPO 45 000 45 000 45 000
3) dotacja Z W  OSP 5 000 5 000 5 000
4) dotacja PZU 4 000 4 000 4 000

61 75023 Zakup samochodu 2005 Źródła finansow ania: 105000 105000 105000

1) wydatki budżetowe 26250 26250 26250

2) dotacja PFRON 78750 78750 78750

£



2 005 2 006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013

62 75023 T ermomodemizacja Źródła finansowania: 120000 120000 120000
budynku UG Lichnowy 2009 1) wydatki budżetowe 30000 30000 30000

90000 90000 90000

63 92109 Termomodemlzacja budynku Źródła finansowania: 50000 50000 50000

remizy I Sali widowiskowej 1) wydatki budżetowe 12500 12500 12500

w Lichnowach 2011 2) dotacja SPO 37500 37500 37500

64 Renowacja organ 1 remont Źródła finansowania:
remont kościoła w Lisewie • 1) wydatki budżetowe 35000 35000 35000

doflnasowanle 2007

65 01010 Melioracja rowy 1 przepusty Źródła finansowania: 30000 30000 30000

m. Parszewo- za osiedlem
2012

1) wydatki budżetowe 30000 30000

_

30000

66 Regionalny System Gospo- 2005 Źródła finansowania: 194 000 194 000 11 000 18 000 90 000 73 000

darld Odpadami Tczew 
Rekultywacja składowiska

-2008 1) wydatki budżetowe 194 000 194 000 11 000 18 000 90 000 73 000

w Lisewie Malborskim

AP R Z E W O D N IC Z Ą C Y
Radv/ G


